

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Allinvest ApS
Østermarksvej 32
8381 Tilst
ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 29 41 41 73

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allinvest ApS Østermarksvej 32 8381 Tilst
	CVR-nr: 29 41 41 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Abrahamsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at erhverve og besidde, samt udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på kr. 9.641, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	27.897	37.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.528	-6.528
DRIFTSRESULTAT	21.369	31.257
Andre finansielle indtægter	84	90
1 Andre finansielle omkostninger	-9.093	-10.121
RESULTAT FØR SKAT	12.360	21.226
Skat af årets resultat	-2.719	-4.705
ÅRETS RESULTAT	9.641	16.521
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	9.641	16.521
DISPONERET I ALT	9.641	16.521

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Grunde og bygninger	345.647	352.175
Materielle anlægsaktiver	345.647	352.175
ANLÆGSAKTIVER	345.647	352.175
Udskudt skatteaktiv	2.889	4.122
Tilgodehavender	2.889	4.122
Likvide beholdninger	27.524	14.686
OMSÆTNINGSAKTIVER	30.413	18.808
AKTIVER	376.060	370.983

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-8.319	-17.960
2 EGENKAPITAL	116.681	107.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	553	0
Selskabsskat	1.486	553
Anden gæld	37.352	2.488
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	217.488	258.402
Kortfristede gældsforpligtelser	259.379	263.943
GÆLDSFORPLIGTELSE	259.379	263.943
PASSIVER	376.060	370.983

Noter

	2016	2015
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	7	182
Renter, anpartshaver/aktionær	9.086	9.939
	<u>9.093</u>	<u>10.121</u>
	1/1 2016	31/12 2016
		Forslag til resultatdis- ponering
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	0
Overført resultat	-17.960	9.641
	<u>107.040</u>	<u>116.681</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vagn Abrahamsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-788895724606

IP: 85.184.183.209

2017-04-06 18:51:33Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 131.164.149.246

2017-04-06 19:33:11Z

NEM ID 

Vagn Abrahamsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-788895724606

IP: 194.182.135.178

2017-04-07 09:38:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6SOC3-F7WQ0-1A08M-VHEQE-8C2C3-KXWJU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>